第1号様式

年  月  日

  越谷市長    殿

住所

届出人

氏名

建 物 等 新 築 届

  越谷市住居表示に関する条例第3条第1項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

所有者、管理者

占 有 者 名

所 在 地 越谷市        番地

用 途 住居・事務所・店舗・工場・その他(              )

完 成      年   月   日

 ○所在地の案内図、地形図及び建物の配置図を添付してください。

 ○門、玄関及び門から玄関までの通路を朱書してください。